R$ 162.440,00 

O signatário , na qualidade de representante da entidade beneficiária: 

Federação Paulista  

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na 

importância total de R$ 162.440,00 (Cento e Sessenta e Dois Mil Quatrocentos e Quarenta Reais). 

Data do 
Documento 

Especificação do 
documentos 

Nota Fiscal-Recibo 

Natureza da Despesa 

Fonte 

Valor R$ 

15/12/17 NF 00010811 Cartazes para o Evento Municipal R$ 1.000,00 

15/12/17 NF000.011.273 Medalhas, troféus Municipal R$ 4.500,00